
 

POSTANOWIENIE NR 250/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz 

Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W gminie Białe Błota stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 12 w Łochowie Rafała Bogdana Sznajdera, zgłoszonego przez KWW 

KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ciele; 

2) Nr 13 w Murowańcu Jakuba Kowalskiego, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Murowaniec; 

3) Nr 14 w Zielonce Małgorzaty Bożeny Dobuckiej, zgłoszonej przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ciele. 

2. W gminie Dobrcz stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 8 w Dobrczu Oliwii Wnuk, zgłoszonej przez KW PRAWICA, zam. 

Bydgoszcz. 

3. W gminie Sicienko stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 9 w Kruszynie Aleksandry Katarzyny Urbańskiej, zgłoszonej przez 

KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dąbrówka Nowa. 

4. W gminie Dragacz stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 8 w Dolnej Grupie Agnieszki Marii Stożek, zgłoszonej przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świecie. 

5. W gminie Świecie stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 11 w Świeciu Barbary Danuty Gos, zgłoszonej przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Świecie; 

2) Nr 22 w Czaplach Julii Marii Nowickiej, zgłoszonej przez KW RUCH JEDNOŚCI 



 

POLAKÓW, zam. Świecie; 

3) Nr 24 w Świeciu Jerzego Kapuścińskiego, zgłoszonego przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świecie; 

4) Nr 25 w Świeciu Danuty Naskrentzkiej, zgłoszonej przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czersk Świecki. 

6. W gminie Warlubie stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 7 w Płochocinku Moniki Kameckiej, zgłoszonej przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cekcyn. 

7. W mieście Bydgoszcz stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 45 w Bydgoszczy Marleny Bożeny Richert, zgłoszonej przez KW 

OJCOWIZNA RP, zam. Bydgoszcz; 

2) Nr 47 w Bydgoszczy Aleksandra Zielińskiego, zgłoszonego przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

3) Nr 56 w Bydgoszczy Julii Marii Bojarowicz, zgłoszonej przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

4) Nr 87 w Bydgoszczy Macieja Renza, zgłoszonego przez KKW LEWICA, zam. 

Bydgoszcz; 

5) Nr 103 w Bydgoszczy Tomasza Piłkowskiego, zgłoszonego przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

6) Nr 116 w Bydgoszczy Zuzanny Judyty Gierak, zgłoszonej przez KWW 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Bydgoszcz; 

7) Nr 171 w Bydgoszczy Barbary Ewy Cieślak, zgłoszonej przez KW PRAWICA, 

zam. Bydgoszcz; 

8) Nr 176 w Bydgoszczy Zuzanny Kutowińskiej, zgłoszonej przez KW PRAWICA, 

zam. Bydgoszcz; 

9) Nr 176 w Bydgoszczy Marii Anny Wiśniewskiej, zgłoszonej przez KW POLEXIT, 

zam. Bydgoszcz; 

10) Nr 200 w Bydgoszczy Wiktorii Marii Lewandowskiej, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bydgoszcz. 

  

§ 2. 

1. W gminie Białe Błota powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 12 w Łochowie Julię Kisielewską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Białe Błota; 



 

2) Nr 13 w Murowańcu Marcina Binkowskiego, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łabiszyn; 

3)  Nr 14 w Zielonce Annę Katarzynę Niedźwiecką, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ciele. 

2. W gminie Dobrcz powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Dobrczu 

Magdalenę Barbarę Matułę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Suponin. 

3. W gminie Nowa Wieś Wielka powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 3 w Nowej Wsi Wielkiej Damiana Marcina Lesińskiego, zgłoszonego jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarkowo Górne; 

2) Nr 4 w Brzozie Pawła Marcina Siudzińskiego, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzoza. 

4. W gminie Sicienko powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 

w Kruszynie Marka Zbigniewa Musiała, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Łukowiec. 

5. W gminie Dragacz powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Dolnej 

Grupie Mariolę Aleksandrę Murawską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Dolna Grupa.  

6. W gminie Świecie powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 11 w Świeciu Natalię Kempińską, zgłoszoną przez KW SAMOOBRONA 

(uzupełnienie składu), zam. Przysiersk; 

2) Nr 22 w Czaplach Mirosława Piotra Trybułę, zgłoszonego przez KW RUCH 

JEDNOŚCI POLAKÓW (uzupełnienie składu), zam. Świecie; 

3) Nr 24 w Świeciu Katarzynę Trybułę, zgłoszoną przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Świecie; 

4) Nr 25 w Świeciu Marię Grażynę Dubiel, zgłoszoną przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dubielno. 

7. W gminie Warlubie powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7  

w Płochocinku Żanetę Magdalenę Jaworską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Lipinki. 

8. W mieście Bydgoszcz powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 45 w Bydgoszczy Tomasza Kielińskiego, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

2) Nr 47 w Bydgoszczy Iwonę Aleksandrę Dembską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 



 

3) Nr 56 w Bydgoszczy Teresę Wandę Kierzkowską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

4) Nr 87 w Bydgoszczy Małgorzatę Irenę Gawrysiak, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

5) Nr 103 w Bydgoszczy Urszulę Kowalską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

6) Nr 116 w Bydgoszczy Pawła Marię Klimka, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

7) Nr 171 w Bydgoszczy Wiktorię Joannę Łusiak, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

8) Nr 176 w Bydgoszczy Sebastiana Pawła Ławskiego, zgłoszonego jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

9) Nr 176 w Bydgoszczy Dariusza Jersaka, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

10) Nr 200 w Bydgoszczy Annę Zalech, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Bydgoszcz. 

   

§ 3.  

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/   Igor Zgoliński 

 


